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§ 137                NTN 2021/154

Remiss – Riktlinjer för trafikbryggor 

Beslut 
Natur- och trafiknämnden föreslår kommunstyrelsen att fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen beslutar anta Förslag till yttrande på Remiss – Riktlinje för trafikbryggor, 
enligt bilaga 1 till tjänsteskrivelse daterad 2021-07-29.
 
Natur- och trafiknämnden förklarar paragrafen omedelbart justerad.

Sammanfattning av ärendet 
Trafikförvaltningen har upprättat riktlinjer för trafikbryggor som ersätter tidigare riktlinje. 
Riktlinjerna innehåller beskrivningar av, och anger krav för, infrastrukturen i syfte att kunna 
bedriva en attraktivt, robust och säker sjötrafik. Riktlinjerna är i första hand för anläggande av 
nya bryggor och vid ombyggnation av befintliga bryggor.

Kommunen välkomnar riktlinjerna men önskar vissa förtydliganden och föreslår ett antal 
klarlägganden. Det är viktigt att samtliga delar i sjötrafiken tas i beaktning, så även 
trafikbryggorna. Trafikförvaltningen belyser i riktlinjerna vikten av samverkan mellan 
aktörer, kommunen instämmer i detta. I bilaga 1, Förslag till yttrande på remiss – Riktlinjer 
för trafikbryggor, daterad 2021-07-29, beskrivs mer detaljerat Nacka kommuns synpunkter på 
riktlinjerna.

Nacka kommun saknar att det inte finns några beräkningar eller uppskattningar vilka ökade 
kostnader som de nya kraven leda till vid nybyggnad och ombyggnad av bryggor. De nya 
riktlinjerna antas ha en minimal inverkan på en total renoverings- eller nybyggnadskostnader. 
Dock går inte att utesluta eventuella kostnadsökningar för Nacka på längre sikt, i takt med att 
med sjötrafiken förbättras, ytterligare vattennära bebyggelseutveckling sker i kommunen. 
Förslaget bidrar positivt till barn- och ungdomar som resenärsgrupp.

Handlingar i ärendet 
Tjsk Remiss trafikbryggor
Bilaga  Förslag till yttrande på Remiss för trafikbryggor_ 20210826
RiBrygga - Remissutgåva
Riktlinje trafikbryggor
 

Yrkanden
Ordförande Hans Peters (C) yrkade bifall till utsänt förslag till beslut.

Beslutsgång
Natur- och trafiknämnden beslutade i enlighet med förslag till beslut.
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Natur- och trafiknämnden förklarade paragrafen omedelbart justerad.
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